

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Furbo Invest ApS

Porcelænshaven 5 A, 3. mf., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 77 18 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Jan Furbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furbo Invest ApS PorcelænsHAVEN 5 A, 3. mf. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 77 18 33
	Stiftet: 4. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Jan Furbo
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Hygge Blokhuis ApS, Blokhuis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.010	-6.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.000	60.000
Andre finansielle indtægter	182	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-891	-156
Resultat før skat	34.281	53.246
Skat af årets resultat	1.672	1.452
Årets resultat	35.953	54.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	54.000
Overføres til overført resultat	10.953	698
Disponeret i alt	35.953	54.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	5.612
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.412	15.840
Tilgodehavender i alt	46.412	21.452
Likvide beholdninger	62.030	65.018
Omsætningsaktiver i alt	108.442	86.470
Aktiver i alt	148.442	126.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.869	916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	54.000
Egenkapital i alt	86.869	104.916
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.816	19.054
Selskabsskat	36.740	0
Anden gæld	2.517	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.573	21.554
Gældsforpligtelser i alt	61.573	21.554
 Passiver i alt	148.442	126.470

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	218	59.000	109.218
Udloddet udbytte	0	0	-59.000	-59.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	698	54.000	54.698
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	916	54.000	104.916
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.953	25.000	35.953
	50.000	11.869	25.000	86.869

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	762	0
Andre finansielle omkostninger	129	156
	<u>891</u>	<u>156</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hygge Blokhuis ApS, Blokhuis	60 %	192.405	136.234
		<u>192.405</u>	<u>136.234</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
